

Anexa 1 Specificatia deplina a serviciilor si al pieselor de schimb, inclusiv preturile pentru fiecare serviciu sau material utilizat in parte

Nr. d/o	Denumirea serviciilor	U/M	Cantitate	Specificarea tehnică	Pret unitate, TVA inclus	Prettotal, TVA inclus
Lotul nr.1						
Reparația autoturului AP-17 pe GAZ 53-12 cu piesele prestatorului						
1		buc	4	Reparația autrigere (reazeme), (dezasamblare, înlocuire kit, manșete, asamblare, verificare)	1 694,39	6 777,56
		buc	4	Demontare-montare autrigere (reazeme)	234,6	938,40
		buc	4	Reparația supapă, cilindru hidraulic, autrigere (reazeme)	1 381,15	5 524,60
		buc	1	Reparația distribuitor hidraulic de dirijare autrigere	1 547,44	1 547,44
		buc	1	Reparația distribuitor hidraulic de dirijare instalație autotur	1 841,84	1 841,84
		buc	1	Înlocuirea conductă/tub ulei 1,2 m	191,33	191,33
		buc	1	Înlocuirea filtru ulei sistem hidraulic autotur	132,83	132,83
		buc	1	Înlocuirea robinet reglare orientare nacela (liulica)	3 887,03	3 887,03
		buc	2	Reparație cilindru ridicare-coborîre braț	2877,87	5 755,75
		buc	2	Reparație supape hidraulice cilindrilor ridicare-coborîre braț	1771,00	3 542,00
		m	1	Înlocuire furtun cilindru hidraulic orientare nacela 0,7	110,69	110,69
		buc	1	Înlocuire și reglare lanț telescopic braț autotur AP-17(lanț dublu)	2 207,43	2 207,43
		buc	1	Reparație articulație cilindru autrigere spate sînga (debitare, confecționare bolț , sudare plăci etc.)	2 869,02	2 869,02
		buc	1	Reparație pompă manuală de avarie	2 800,71	2 800,71
		buc	4	Înlocuirea furtunului retur 0,5 m	27,67	110,69
		buc	2	Înlocuirea furtun tur 0,8m	55,35	110,69
		buc	2	Înlocuirea furtun cilindru ridicare-coborîre, braț 0,5m	55,35	110,69
		buc	1	Scule și mecanisme (scule/dispozitive/echipament special)	946,22	946,22
		buc	1	Cheltuieli transport logistica	1 328,25	1 328,25
Piese de schimb, lichizi tehnici.						
		set	4	Kit manșete (set garnituri, inele cauciuc pentru etanșare)	489,00	1 956,00
		set	4	Șaibe etanșare supapă a cilindului hidraulic autrigere (reazem)	18,40	73,60
		set	1	Kit inele/șaipe pentru distribuitor dirijare autrigere	294,40	294,40
		set	1	Kit inele/șaipe distribuitor dirijare instalație autotur	294,40	294,40
		buc	1	Filtru ulei hidraulic autotur AP-17	902,75	902,75
		buc	1	Robinet reglare orientare nacela (liulica)	3 282,10	3 282,10
		set	2	Kit manșete cilindru braț autotur(set garnituri, inele cauciuc pentru etanșare)	397,9	795,80
		set	2	Kit inele/șaipe etanșare supapă hidraulică, cilindru ridicare-coborîre, braț	36,8	73,60
		buc	1	Furtun cilindru hidraulic orientare nacela(liulică) 0,7 m	256,00	294,40
		buc.	1	Lanț telescopic braț autotur AP-17	18 518,49	18 518,49
		buc.	1	Bolț și plăci articulație autrigere (upor)spate sînga	977,50	977,50
		set	1	Kit manșete și inele pompă manuală de avarie	156,40	156,40
		buc	4	Furtun retur 0,5 m	281,75	1 127,00
		buc	2	Furtun tur 0,8 m	373,75	747,50
		buc	2	Furtun cilindru ridicare-coborîre braț 0,5 m	281,75	563,50
1	Deservirea sistemului hidraulic					
					TOTAL, cu TVA:	70 790 ,59
					Total, fara TVA:	58 992,16

